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I'1aBHoe ynpaB/ieHHe no GU3HYECKOl KYIbTYpe, CHOPTY i TYPH3MY aAMHHHCTpauuH r. KpacHosipcka
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Cmp. 2uz 151

®enepauusi noApoanoro cnopra KpacHosipckoro kpas
I'napHoe ynpapieHHe no GU3HYECKOH KYIbTYpE, CIOPTY H TYPH3MY aiMuHHcTpauuH . KpacHosipcka

OtkpsiThiii Ky6ok r. Kpacnosipcka. II 3tan " /lens cipunaTepa’

no noasoauomy cnopry (14600085115) (m1aBanue B Jj1acrax)

16 Hoa6ps 2019 1.

CIIUCOK CYIEH

r. Kpacnospck. 6acceiin COVY, 25 M

EI JoamHocTh Gamuanna, Ums, Oryectso Kare- ropus I'opon, kay6
| TI'naBHBIH cynps Heanuuxuii B.B. CElK Kpachosipck
2 T'maBHBIH cekpeTapb Craponybuepa A.E:*. CCIK Kpacnosipck
3 Crapuuii cCeKyHIOMETPHCT Kounepa B.I. CC2K KpacHospck
4 Craprep - babaes @.H. CCIK KpacHospck
5 Crapuuii cyibs Ha JUCTAHLHAU Kounepa A.P. CCIK KpacHospck
6 Crapiuuii cyans Ha (DHHHILE IMonoe TLA. CCIK Kpacnospck
7 Crapmuii cyaps MpH Y4aCTHAKAX 3nobun A.A. CC3K Kpachospck
8 Cyabsa uadopmarop Muxaiinosa E.K. CGE2K Kpachospck
9 CexkyHIOMETPHCT Diicmont FO.A. CC2K KpacHospck

10 CekyHIOMETpHCT SlumHoBuy T.A. CC3K KpacHospck
11 CekyHIOMETPHCT Emuceesa E.B. cE Kpachospck
12 CekyHIOMETpPHCT Kpacnocensuesa E.B. CC3K Kpacnospck
13 CekyHaoMeTpucT Becnanos A.B. Ble: KpacHospck

14 CekyHIOMETpPHCT Vixeros A.E. ce Kpachospck

15 Cekperapb Kosanenko A.T". ce KpacHospck

16 Cynps 10 HArpamIeHUIO Benenxas A.A. Ge Kpacnospck
17 Cynbs Ha IUCTAHLMH Casocun P.]JI. cC Kpachospck
18 Cynps Ha fUCTAHUMK Brronos JI.B. CC Kpacnosipck

19 Cynpst Ha JHCTAHUHMH Unenora C.A. cC Kpacnosipck

20 Cynps Ha JMCTAHLMU Tokapera O.H. cC Kpachospck

21 Cyznss Ha JUCTAHLHH 36opwuk M.A. CC KpacHospck

22 Cynbs Ha TUCTAHIMA Kopones A.A. CcC Kpacnospck

23 Cynes Ha TUCTAHLHMH Cyxapes M.C. CC KpacHosipck

24  Cynbsa Ha punue Enucees H.41. EC KpacHospck

25 Cynsps Ha (uHUIOE Hmames JI.B. CcC KpacHosipck

26 Cynps IPH y4yacTHHKAX Makcaxosa K.C. CcC KpacHospck

27  Cynbs npy y4acTHHKaxX Crapomybuesa A.A. CCIK KpacHospck

Pedepu Annaes A.B. CCBK KpacHospck

-

I'naenstii cyoba copeenosaHul, CyObA NEPEOU Kame2opuu B.B. Heanuuxuii

I'naeubiii cexpemaps copesHosanuil, CyObA NEPEOIl KaAmMe2opuu A.E. Cmapoodybuesa




®enepanus NoABOAHOIO cnopta KpacHosipckoro kpas
I'1aBHoe ynpas/ienue no pU3HYECKOH KyALTYpe, CIOPTY H TYPH3MY aIMHHHCTPALIMH I. Kpacunosipcka

Cmp. 6 uz 151

OrkpeiTeiii Ky6ok r. Kpacnosipcka. Il 3tan " JIens cipuaTepa”

no noaBoaHomy cropry (146000851151) (ni1aBanme B J1acTax)
16 Hos0ps 2019 1.

IMNIPOTOKOJ

TEXHHYE€CKHX pe3yabTaTOB

r. KpacHospck, 6acceiin COVY, 25 M

%t: ]:::?1’::, Damnms, Uy pl;::;' Komania npen:.’ezymlﬂﬂ — h::ﬁ‘ﬁ Ouxu
IlnaBanue B Kaacchyecknx jgacrax- S0 m (146024181150), onnopkn 2002r. 1 Maaame
I MC Awnnkusa Exarepuna 2003 uanema . 22,66 MCMK
2 MC TlpocanoBa AnuHa 2004 CIIOP-IBC Cudl'y 22,83 MC
3 KMC Capanuna [Tonuna 2004 Tuanema 23,06 MC
4 KMC Kapnosa Exatepuna 2005 JTunanema 23,10 MC
5 KMC Tpodumosa Hatanss 2004 CIUOP OBC Cutl'Y 23,29 MC
6 KMC Ilunoea Kpuctuna 2003 CIHIOP-ABC Cuol'y 23,30 MC
7 KMC BopneBa Mapus 2005 CoY Iuanema 23,49 MC
8 MC Iloranosa AHHa 2003 CIHOP "CnyrHuk"- Cuol'y 23,49 MC
9 KMC Eropkuna Cpernana 2005 CODY JInanema 23,49 MC
10 KMC Monoxaesa Codus 2003 CILLOP JIBC CuéT'y 23,91 MC
Il KMC BosipuHoBa AHHa 2003 Iuanema 24,09 MC
12 KMC bupreiiM AnrenHa 2004 CIHOP "CroytHuk'"- Cudl'y 2421 KMC
13 I Cunoposa Tatesna 2003 CIIOP "Cnyrtauk"- Cudl'yY 24,34 KMC
14 KMC Kucenésa Anuna 2002 uanema 24,39 KMC
15 [ 3bipsaHoBa AneHa 2005 "Cmyrauk"-"ABanrapa” 24,59 KMC
16 I Ilanora Bukrtopus 2005 [Tuanema 24,79 KMC
17 [ Ilepmuna Sna 2004 CIHOP-CnytHuk "ApaHrapn” 24.82 KMC
I8 11 Bekkeccep [Nonuna 2005 [Ouanema 25,46 I
19 I Momot Anacracus 2003 CILIOP-IBC Cubl'y 25,68 I
20 I Xpomosa [TonuHa 2002 [uanema 25.69 I
20 I JIbiHBKO ApHHA 2005 CIUOP "CnytHuk"- Cubl'y 25,69 I
20 I Ebctudeesa Bapsapa 2005 CIHOP-IBC Cubl'Y 25,69 I
23 Il Jly6canoBa Maprapura 2005 JIuanema 25,71 1
23 1  Eroposa AHHa 2004 CIHOP JIBC CubI'yY 25,71 I
23 Il Kocyns Jlronmuna 2003 JIuanema 26,27 I
26 1l Aunrtunosa Mapus 2005 Juanema 26,46 I
27 Il Tlorexuna [Tnana 2003 JIuanema 26,57 I
28 1 Momxwuna Ennzagera 2005 JInanema 26,73 1l
I Xopomesa Bapeapa 2005 CIHOP-ABC Cuél'y DNS
I BenomecrHrix Arara 2003 CIHIOP "CnoyrHuk"- Cuol'y DNS
KMC PybaH Anuna 2003 JInanema DNS
IliaBanune B Kaaccwvecknx jgacrax- 50 m (146024181150), xenmunn: 2001r. u crapme
1 MCMK Xapuna Auna 1998 CILOP "Cnyrhuk'"- Cubl'yY 21,63 MCMK
2 MC Topoxora Kpuctuna 1999 "CnytHux"-"ApaHrapn" 22,61 MCMK
3  MC Cyxapesa Anuna 2000 CIIOP OBC Cubl'y 23,28 MC
4 KMC Cyxopykoea AHacTacus 2001 [Muanema Py O 23,30 MC

I'nasubiii cyoba copesnosanuil, Cyoba nepeoi Kamezopuu

Inasnsiii cexpemape copestosanuii, cyoba nepeoii KAMeE2opUN

B.B. Heanuukui

A.E. Cmapodybueea



Cmp. 7uz 151

5 KMC >Kunkosa Exarepuna 2000 CILIOP "Cryrauk"- Cuol'y 23,58 MC
6 KMC Onbmesckas AHactacus 1999  "CnyThuk"-"Apanrapa” 24,43 KMC
7 Il Masypusa Munsna 1998 "CmyTauk"-" Apanrapa” 25,62 I
8 Il bapkanosa AHactacus 2001 JTuanema 25,99 1
MCMK MensHukosa Ennsasera 1994 JTnanema DSQ
KMC Huxkuruaa apes 2001 [Ouanema DSQ
KMC Ilnotnukosa [Tonuna 1998 Inanema DNS
KMC Kpachocensuiesa Eprenus 2001 [Ouanema DNS

IlaaBanne B KJaccHyeckux jgacrax- 50 m (14602418115), ronnopsi 2002r. m maaame

1 KMC Hosuxkos Bsuecnas 2002 CIIOP-IBC Cubl'Y 20,28 MC
2 I Tpery6os Auapeii 2003 [Tuanema 20,39 MC
3 KMC Kynuos Muxaun 2003 CHIOP "CnytHuk"- Cubl'vy 20,65 MC
4 I Kenro6proxos Bragucnas 2003 C]_LIOP-J_[P;C Cubl'y 20,87 MC
5 I Enncees Makcum 2002 CHIOP-IIBC Cuol'Y 20,99 KMC
6 Il Kopobkxor Anupeii 2003 CIHOP-IBC Cutl'y 21,24 KMC
7 KMC Powmbiw Anekcanap 2002 [uanema 21,24 KMC
8 KMC Konosanos JImutpuii 2002 "CnytHuk"-"ABaHrapna” 21,26 KMC
9 I Xapuukos ["puropwii 2004 [uanema 21,46 KMC
10 KMC Toukux Hukonai 2003 CIIOP "Cnytauk"- Cubl'y 21,48 KMC
11 I Hunos Urops 2004 CLHOP-IBC Cubl'Y 21,54 KMC
12 I Bypenxkos ['eopruit 2003 CIHOP "Cnyrauk"- Cubl'V 21,55 KMC
13 KMC Esuyenko Hukuta 2004 "CnyrHuk"-"ABaHrapn" 21,60 KMC
14 1 Cononkuit Upan 2003 "Cmytaux"-"Apandrapn" 21,64 KMC
15 I Huxudopos Mrope 2002  CHUIOP-ABC Cubl'Y 21,69 KMC
161  Jloces Martgeii 2005 CLUOP OBC Cuol'yY 21,70 KMC
17 I Kamy6un JImurpwait 2002 "CnytHuk"-"ABaHrapn" 21,84 I
18 11 Maprteimiok Erop 2005 [Tnanema 22,10 I
19 T Yepuoycos Unes 2002 CLUOP-IBC Cutl'yY 22,22 I
200 1 Ieryxos Hukura 2004 CIIOP-JIBC Cudl'Y 22,41 l
21 I bauuHckuii Anekcei 2004 Iwanema 22,45 |
22 I ®enoros danun 2003 CILUOP "Cnytauk"- Cubl'y 22,46 |
23 [ Yepenanos Jlanun 2004 CIHIOP-IBC Cudl'y 22,70 I
23 11 Amnertanus Jlanun 2003 JTmanema 22,70 1
25 1 Bopurcos JleHuc 2004 "CnyTHuk"-"ABaHrapx" 22,76 I
26 11  Cenrotkun Crenan 2004 luanema 22,79 I
27 [ Pasysaer Kupunn 2002 CLIOP-/IBC Cuol'Y 23,10 [
28 11 Jlorauer Jlenuc 2004 CILUOP IBC Cuol'y 23,11 1
29 11 Iloxposckuii ['ne6 2002 ClOOP-ABC Cubl'y 23,13 1l
30 6/p KaposJlep 2005 "Cnyrnux"-"ABanrapa" 23,17 1l
31 IT  CocHoBckuii Baan 2004 CIHOP IBC Cubl'Y 2325 11
32 [1  Ilaydnep danun 2004 "Cnyruux"-"Apanrapa" 23,38 o
32 I TacxanoB lanun 2003 CIHIOP "Cnytauk"- Cubl'y 23,38 11
34 I Mnororpemnos I'puropuii 2003  "Cnyruuk"-"Apanrapna” 23,41 11
35 I Marsees [letp 2004 "Cnythuk"-"ABaHrapn" 2352 1l
36 11 Kum Apcenmit 2005 JInanema 23,53 1l
37 1 Heanos Oner 2005 [uauema 23,99 11
38 11 Coxomor Bragumup 2005 CHIOP-IABC Cu6l'Y ~ ==""==s 24,16 11
39 11  Kabauun Crenman 2005 Jluanema r}// - _ SN 24,30 11

I'nagnstit cyosa copegrnosanuii, cyoba nepeoi Kamezopuu B.B. Heanuuxuii

I'naeusiii cekpemaps copesnosanuli, CyOba NEPEol Kamezopuu A.E. Cmapooybuyesa
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Tnasusiii cyobs copegnoganil, cyoba REPEOl Kamezopuil :'. 3 |

I'nasuviii cekpemaps copesHOBanil, CyObsA NEPEOU Kame2opuu

II  CanmoxHHKOB AnekcaHap
III  Camoiinor Hukuta
I 3n06un Auapeit

I'toH bBekeros Muxaun

o/p Llauuu JAMuTpuii

I Jaynos lanuun

MCMK Hoct Mapk
MCMK [lonos Bauecnas
MCMK Kypako Imurpuii
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
I  Cenbues Bavecnas
MC
I Kpaccos MBan
1 Llecronanos Erop
KMC
I Bopouun Pycnau

bpoHeHkoB Mibs
Crpykos Mapk
lapuun [MaBen
Hypues Punat
Kanuna UBan
Benos Anapeii
Xynopba Erop
Janunkun Cepreit

baes Anapeii

1lInomos Bacunuii

2004
2004
2002
2005
2005
2004

IlnaBanHe B KJaccHYecKHX jJacTax- 50 m (146024181151), myxunusl 2001r. v crapuie

I[Ha’HeMa
Jlnanema
Jlnanema
Juanema
"Cnythuk"-"ABanrapn"

Jnanema

24,41
24,44
24,53
24,92
25,00
DNS

1999
1998
1995
2001
1997
1999
1997
2000
2001
2001
2001
2000
1998
2000
2000
2001
2001

CLIOP "CnytHuk"- Cubl'y
"CrytHuk"-"Aanrapn”
CLHOP "Cnytauk"- Cuol'vy
Jlnanema

JuaHema

CLLOP JIBC Cul'yY
CIIOP "CnyThuk"- Cubl'y
Jnanema

Juanema

CIIOP-IIBC Cubl'y
CIIOP "Cnythuk"- Cubl'y
Jluanema

CIIIOP IBC Cubl'y

COhV JInanema

Jlnanema
"CnytHuk"-"ABanrapa"

Jlnanema

Ilnasanue B Jacrax - 100 m (146009181151), onnopkn 2002r. 0 Maajaie

MC
MC
KMC
KMC
KMC

I Ilepiunna Sna

Anukuna Exatepuna
[Ipocanosa AnuHa
Kaprnoga Exatepuna
Bosipunora AHHa
Capanuna [Tonuna

Il ITanoBa Bukropus

I 3pipsgHOBa AneHa

I Bexkxkeccep [Tonuna
KMC

I Momxuna Enusasera

Bonnesa Mapus

Il  Kocyns Jronmuna

I Tlorexuna /lnana

I  Escrudeesa Bappapa
I Awnrunosa Mapus

KMC Kucenésa AnvHa

2003
2004
2005
2003
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2003
2003
2005
2005
2002

Junanema

CIIOP-ABC Cudl'y
Jlnanema

Jnanema

Juanema
CLIOP-CrytHuk "ApaHrapn'
Juanema
"CnyTtHuk"-"ABanrapa”
Junanema

CPV JInanema
Jnanema

Jnanema

Junanema

CILUOP-IBC CubI'y
JlnaHema

Jlnanema

ITaasanne B jgactax - 100 m (146009181151), skenmuubl 2001r. H cTapiue

MC
MC

['opoxosa Kpuctuna
Bapnamosa Hanexna

1999
1998

"CnyTtHuk"-"ApaHrapa"

Jlnanema

19,34
19,51
19,69
19,98
20,00
20,09
20,21
20,42
20,50
20,83
20,95
21,00
21,11
21,68
22,56
22,75
23,43

43,32
44,91
44,95
45,84
46,54
48,19
48,35
49,91
50,79
50,90
51,43
53,20
53,44
53,46
53,87
DSQ

43,72
43,81

Cmp. 8uz 10
11
I1
11
|
1

MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

II

KMC
I

B.B. Heanuuykuii

A.E. Cmapodybuesa



3 MCMK Xarkuna Anactacus 1995
4 MCMK MenbsHukoBa Enuzasera 1994
5 KMC TIInotuukosa [Tonuna 1998
6 I  BapkanoBa AHactacus 2001
7  KMC Hukuruna Jlapes 2001
8 I Masypuna Munsna 1998

KMC KpacHocenbuesa Eprenns 2001

CLIOP "CryTHuk"- CuéI'y
Junanema

Jlnanema

JlnaHema

Jlnanema
"CrytHuk"-"Apanrapa”
JuaHema

I[Maapanne B jgactax - 100 m (14600918115), ronuopni 2002r. 1 Mmaaame

1 KMC Hosukos Bsuecnas 2002

2 KMC Konosanos JIMurpuii 2002
3 [ XKenrobproxos Bramucnas 2003
4  KMC Esuenko Hukura 2004
5 I Martsees [lerp 2004

6 I Meryxos Huxura 2004

7 | Macnos Anekcanap 2004

8 11 MaptsiHiok Erop 2005

D I Bopucos [lenuc 2004

10 KMC Powmbim Anekcanap 2002
11 I Kamy6un JImutpuii 2002
12 II  Centorknn Crenan 2004
13 I Kapuukos ['puropuii 2004
14 II  Kabauun Crenan 2005
15 Il  Canoxuukor AnekcaHip 2004
16 I MHuororpenrHos I puropuii 2003
17 11 Ilaydnep Jlauun 2004
18 Tlion bekeros Muxaunn 2005
19 I Cononkuit UBan 2003
20  o/p KaposJles 2005
21 1 Baunnckuit Anekceii 2004
22 11 Kum Apcennii 2005
I Jaynos Jlanuun 2004

I Hsanos Oner 2005

i'lnananue B Jiacrax - 100 m (14600918115), my:xkunnbl 2001r. 1 cTapume

CHIOP-JIBC Cuél'y
"Cnytuuk"-"Apanrapa"
CIIOP-JABC Cu6l'y

(]

"Cl‘l}’THI\'tK -"Apanrapn”
"Cny'mMk"-"ABaHrap)]"
CIHIOP-JIBC Cuol'Y
CIIOP-IBC Cubl'y
Juanema
"Crytauk"-"Asanrapa”
Iuanema
"Crytauk"-"Aanrapa”
JuaHema

JnaHema

Jlvanema

Jlnanema

"on "

"CnytHuk"-"ABaHrapa'
"Crytauk"-"Asanrapa”
Juanema

n_n

"Cryrauk"-"Asanrapn”
"CrytHuk"-"ABanrapa”
Huanema
Juanema
Juanema

Jlnanema

I MCMK Ilonog Bsuecnas 1998
2 MCMK Kypako JIMHTpHil 1995
3 KMC Xynopba Erop 2001
4 KMC CrpykoB Mapk 1997
5 KMC benos Aunpeit 2001
6 MC Kanuna Hsan 2000

IMaasanue B 1acrax - scradera 4x50 m (14601918115), cvemannas

"CnyTtHuk"-"ABanrapa"
CILIOP "Crytauk"- Cubl'V
CLIOP-/IBC CubI'y
Jnanema

Jlnanema

Juanema

1
KMC Hosukos Bsuecnas 2002
KMC Xyaopba Erop 2001
MC ITpocanoea AnuHa 2004
KMC Illunosa Kpuctuna 2003

CIIOP-JIBC Cudl'Y
CILIOP-JIBC Cu6I'Y
CIIIOP-JIBC Cuol'Y
CILIOP-JIBC Cu6I'y
CILIOP-JIBC Cuol'yY

Inagnstit cyoba copesHosanuii, cyobsa NEPeoil Kamezopuu

[nasustit cekpemaps copeeno8an i, Cyobs nepeoil Kamezopuu

17,18

44,73
45,50
47,97
48,33
48.69
50,09
DNS

40,28
40,72
42,13
42,89
43,32
43,51
43,81
4429
45,26
45,29
46,40
46,58
48,33
48,84
50,30
51,13
5258
52,66
55,52
55,56
57,50

Cmp. Quz 10
I
I
I
11
I
11

111
I toH
I ron
I toH
I 1on
11 1on
I1 roH
11 roH

1.0938  6lp

DNS
DNS

36,68
39,38
40,39
42,81
44,03

47,01

MC
KMC

11
I

1.15,05

KMC

B.B. Hganuuyxui

A.E. Cmapodyouesa



2
MCMK Hoct Mapk
MCMK Xapuna AHHa
MCMK JKarknna AHactacus
MCMK Kypako JIMuTpHit
3
MCMK TTonoe Bsuenas
KMC Konoganos JIMuTpuii
MC Topoxosa Kpucruna
Il Masypuna Muana

MC  Anukuna Exatepuna

MC Bapaamopa Hanexna
KMC  Crtpykos Mapk
KMC  Powmbli Anekcanip

5 s
KMC Kapnosa ExarepuHa
KMC BospunoBa AHHa
[ Benos Annpeit
MC Kanuna MBan

6
KMC Capanuna [Tomina
I Bekkeccep [Tonuna
I BauuHckuii AnexkcaHap
| MaptsiHtok Erop
=
KMC  Toukux Hukonaii
I Cupoposa TareaHa
I BenomecTHbiX Arata
KMC Kpynuos Muxaun
8
Il CentoTkun Crenan
KMC  Kucenépa Anvna
KMC [lnotHukosa [Tosuna
I JKapuukos ['puropmuii
9
I  Awrunosa Mapus
I Tlanosa Bukropus
MC Bponenkos Mnes
I Tperybos Annpeii
10

I Momxuna Enusasera

I  Kocyns Jionmuna

II  CanoxHHKOB AneKcaHip
I Kabanuu Crenan

Tnasuwiii cyOvs copesHoBanuil, cyobs NEpeoil Kamezopuu

1999
1998
1995
1995

1998
2002
1999
1998

2003
1998
1997
2002

2005
2003
2002
2000

2004
2005
2004
2005

2003
2003
2003
2003

2004
2002
1998
2004

2005
2005
2001
2003

2005
2003
2004
2005

CIIOP-Cnytuuk-Cubl'Y
CLLIOP-CnyTHuK-Cuol'Y
CHIOP-CnyTHuk-Cuol™yY
CHIOP-CrnytHux-Cudl'yY
CIIOP-CrnytHuk-Cudl'yY
"Cnyruuk-Aanrapa'
"CnyTHuK-ABaHrapa”
"CnyTHHK-ABaHrapa"
"CnyTHHK-ABaHrapa"
"CnyTtHuk-Apanrapa”
Jlnanema

Jlnanema

Juanema

Huanema

JlnaHema

Jnanema 2

Juanema 2

Juanema 2

Juanema 2

Jnanema 2

Jluanema 3

Junanema 3

Jlnanema 3

JTuanema 3

Jnanema 3

CIIOP-Caoytauk-Cuol'y 2

CLUIOP-CrytHuk-CHoI'Y 2
CILUIOP-CrnyTHuk-CuOI'Y 2
CHIOP-Cnytauk-Cuol'y 2
CIHIOP-CnytHuk-Cudl'y 2
JInanema 6

Juanema 6

JluaHema 6

Jlnanema 6

Jlnanema 6

JInanema 5

Inanema 5

Iuanema 5

Huanema 5

Jlnanema 5

Jlnanema 4

JTnanema 4

,[[uaﬁema 4

Jduanema 4

Iuanema 4

Tnasustii cekpemaps copeenoganuil, cyoba REPeol Kamezopuu

17:32

17.22

19,93

20,06

20,42

20,01

20,63

23,30

23,41

Cmp. 10 uz 10

1.15,76
KMC

1.16,48
KMC

1.16,48

1.20,07

1.22,54

1.22,75
11

1.24,29
111

1.24,93
11

1.31,00
11

B.B. Heanuuykuii

A.E. Cmapoodyouesa



